АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2015

	                              № 410

с.Тамбовка

О внесении изменений в
постановление Администрации
Тамбовского района  от 15.11.2013 № 1339
«Об утверждении Порядка проведения
конкурса на обслуживание муниципальных
регулярных автобусных маршрутов общего
пользования муниципальной маршрутной
сети на территории муниципального
образования Тамбовский район»

В целях приведения нормативно-правовых актов района в соответствие законодательству Амурской области
п о с т а н о в л я ю:
Внести в Порядок проведения конкурса на обслуживание муниципальных регулярных автобусных маршрутов общего пользования муниципальной маршрутной сети на территории муниципального образования Тамбовский район, утвержденный постановлением Администрации Тамбовского района от 15.11.2013 № 1339 (в редакции постановления Администрации Тамбовского района от 17.12.2014 № 1540, от 26.03.2015 № 308 и от 22.04.2015 № 396), следующие изменения:
1. 1) первый абзац пункта 5 изложить в следующей редакции:
«В состав конкурсной комиссии входят представители организатора перевозок и по согласованию включаются представители органов местного самоуправления, управления государственного автодорожного надзора по Амурской области, отделения ГИБДД ОМВД России по Тамбовскому району»;
    2) первый абзац пункта 13 изложить в следующей редакции:
«В состав экспертной комиссии входят представители организатора перевозок и по согласованию включаются представители управления государственного автодорожного надзора по Амурской области, отделения ГИБДД ОМВД России по Тамбовскому району»;
   3) пункт 16 изложить в новой редакции:
«Экспертная комиссия правомочна осуществлять функции, предусмотренные пунктом 14 настоящего Порядка, если в ней участвуют не менее одного представителя от организатора перевозок, управления государственного автодорожного надзора по Амурской области, отделения ГИБДД ОМВД России по Тамбовскому району».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы Администрации Тамбовского района А.И. Костенко.

Глава района                                                                                        Н.Н. Змушко

image1.jpeg